In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimental a Sistemul Informational ,Raportarea financia

ra a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea c

descércata de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https//mf.gov.md/ro/ content/ suponul—tehnic-utiIizalorilor—sistemelor—i...

14 MF-TR Centru - Chisinau
07342 Liceul "Mihai Grecu” Chisinau
| 22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

|. VENITURI

Finantare de la buget

Finantare de la buget

Surse interne

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun patrimoniului publ
11. CHELTUIEL!

Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din institutiile de
invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator
Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
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S3S4 S5S6
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Fisa executrii contului curent A 07342
din 30.09.2023

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia
economica

149800

23/2/2022 149800

142320

211180
212100
222110
222130
222140
222190
222210

222220
' 222500

Aprobat

24 611 400,00
24 573 400,00
0,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

24 225100,00
22 288 900,00
22 288 900,00
1612 200,00
161220000
324 000,00
324 000,00
15319 300,00
4653 100,00
473000,00
1403 000,00
72000,00

45000,00

25 000,00
3000,00

60 000,00

Plan precizat pe
an

26308 100,00
26270 100,00
192 100,00
38 000,00

38 000,00

38 000,00
24598 200,00
22662 000,00
22469 900,00

1612 200,00

1612200,00
324 000,00
324 000,00

15319 300,00

4653 100,00
473 000,00

1403 000,00

72 000,00
45 000,00
25000,00

3 000,00
251 000,00

Executat pe perioada de
gestiune

18 033 397,40
18 004 776,62
86 405,34
28620,78

28 620,78

28 620,78
16392 919,08
1526907833
15182 672,99
81584075
815840,75
308 000,00
308 000,00
1061461511
309633128
27603210
907 999,14
62 550,68

28 828,80
1547320

1758,52
21301,04

ontului de utilizator in SI RF conform Anexei care poate fi

Form FD-037

Data doc. 08.11.2023

Timpul 10:19

2035
) 09
092

0922

Sold accesibil de
alocatii

8274 702,60
8265 323,38
105 694,66
9 379,22
9 379,22
9 379,22
B 205 280,92
739292167
7287 227,01
796 359,25
796 359,25
16 000,00
16 000,00
4704 684,89
1556 768,72
196 967,90
495 000,86
9 449,32
16 171,20
9 526,80

1241,48
229 698,96



Formare profesionala

Servicii de paza

: Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor éliniate

éompensatii

| Indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicii neatribuite altor aliniate 7
6or;1§ensatii R

! Alocatji cu caracter special
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Canfr‘t—hutii de asigurari sociale de stat obligator
Hl. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceal
Alocatii cu caracter general
Reparatii capitale ale cladirilor
Procurarea masinilor si utilajelor
Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de
Procurarea medicamentelor ?i materialelor sanitare
Procurarea materialelor de uz gospodaresc si rechi
Procurarea materialelor de constructie
Procurarea altor materiale
SOLDUL BUGETAR
MIJLOACE TRANSMISE Si PRIMITE INTRE CONTURI
Mijloace transmise /primite intre diferite institu
VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE BANESTI
Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti
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00203

00203
00203

00203

00203

00203
00448
0d492
00203 l
00203
90263

00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203

300
300

300

300

300

300
300
300

411

41

300
300
300
300
300
300
300

23/2/2022
23/2/2022

222600

1222940
222980

222990
272500

273500
222990
272500

211180

212100

311120
314110
316110
334110
336110
337110
339110

614000

930000

910000

1 500,00
33 100,00
3000,00

66 900,00

54 000,00
77 000,00

1612 200,00

T 324 000,00
. 0,00
0,00

0,00

386 300,00
386 300,00
386 300,00
0,00

110 000,00
110 000,00
10 000,00
80 000,00
56 300,00
20 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00
33100,00 -
3 DDO.dO
51900,00
54 GUU.ﬁO 7
82 000,00 .
1- 612 200,00
: 1;24 OOO,ﬁé
192 100,00
148 900,00
43 200,00 .
1709 900,60
1709 900,00
1709 900,00
1 504 600,00
25500,00
62 200,00
5000,00
55 000,00
55 300,00
2300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

990,00
22 053,60

2 862,00

22 432,45
48 000,00
61 445,07

815 840,75

308 000,00

86 405,34

66 924,87

19 48047
1640101,55
1640101,55
1640101,55
1 504 504,00

2112970

0,00

4 999,69
54173,50
55294,66
0,00

376,77
-146 120,38
-146 120,38
145743,61
14574361
0,00

0,00

51000
1104640
138,00

29 467,55
6 000,00
2055493

796 359,25

16 000,00

105694,66

8197513
23719,53
69 798,45
69 798,45
69 798,45
96,00

4 370,30

62 200,00
0,31

826,50

534
2300,00
-376,77
146 120,38
146 120,38
-145 743,61
-145 743,61
0,00

0,00
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